
 

 

UCHWAŁA Nr XXX/424/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 i 2361 oraz  

z 2019 r., poz. 2020), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Szczecinku, Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/387/2020 Rady Gminy Szczecinek z dnia 30 listopada 2020 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi § 8 otrzymuje brzmienie: 

„ § 8. 1. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Gmina organizuje Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (dalej PSZOK).  

2. Lokalizacja, terminy otwarcia oraz zasady funkcjonowania PSZOK podane są do 

publicznej wiadomości oraz znajdują się na stronie internetowej Urzędu Gminy Szczecinek.  

3. W PSZOK przyjmowane są nieodpłatnie odpady od właścicieli nieruchomości 

objętych systemem gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z regulaminem 

korzystania z PSZOK. Dostarczający odpady do PSZOK zobowiązany jest do potwierdzenia 

faktu zamieszkania lub władania nieruchomością na terenie Gminy Szczecinek oraz okazać 

potwierdzenie dokonania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za poprzedni lub 

bieżący miesiąc.  

3a. W PSZOK przyjmowane są odpłatnie odpady od właścicieli nieruchomości 

nieobjętych systemem gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z regulaminem 

korzystania z PSZOK. Dostarczający odpady do PSZOK zobowiązany jest do przedstawienia 

podpisanej umowy na odbiór odpadów z nieruchomości nieobjętej systemem gospodarowania 

odpadami komunalnymi oraz okazać potwierdzenie dokonania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za poprzedni lub bieżący miesiąc. 

4. Odpady do PSZOK należy dostarczyć własnym transportem.  

5. PSZOK służy do odbioru odpadów selektywnie zebranych z nieruchomości 

objętych oraz nieobjętych systemem gospodarowania odpadami komunalnymi.  

6. PSZOK przyjmuje odpady selektywnie zebrane takie jak: szkło, papier i tekturę; 

tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe, odpady niebezpieczne, 

przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, 

powstałe w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 

monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, zużyte baterie 

i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 

wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe, odpady tekstyliów 



i odzieży, kartridże i tonery, świetlówki i żarówki, oleje silnikowe, odpady ulegające 

biodegradacji.  

7. PSZOK przyjmuje nieodpłatnie odpady selektywnie zebrane, w następujących 

ilościach:  

1) opony z samochodów osobowych – w ilości 4 szt. /nieruchomość/ rok,  

2) odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z drobnych prac remontowo – budowlanych, 

które zgodnie z ustawą Prawo budowlane nie wymagają uzyskania pozwolenia na budowę 

lub zgłoszenia do administracji budowlano-architektonicznej w ilości nie większej niż 

150 kg/ nieruchomość/ rok z wyjątkiem styropianu i gipsu,  

3) meble i inne odpady wielkogabarytowe w ilości nie większej niż 150 kg/ nieruchomość/ 

rok, 

4) pozostałe odpady wymienione w ust. 6 –  w każdej ilości.” 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-03T11:44:57+0100




